GENERA SIPHONOGAMARUM

AD

SYSTEMA ENGLERIANUM CONSCRIPTA

AB AUCTORIBUS

DR. C. G. DE DALLA TORRE ET
OENIPONTANO

DR. H. HARMS
BEROLINENSI

LIPSIÆ

SUMTIBUS GUILIELMI ENGELMANN

1900-1907

165002
7/10/21

PRAEFATIO.

Cum clarissimi illius operis ab Adolfo Engler et Carolo Prantl compositi, cui „Die Natürlichen Pflanzenfamilien“ inscribitur, eae partes, quae Siphonogamas complectuntur, ad finem perductae essent, quam maxime alio quodam libro opus esse multis videbatur, qui exiguo spatio, omissis descriptionibus, conspectum classium ordinum (serierum) familiarum siphonogamarum usque ad genera eorumque sectiones praebere. Jubente ipso Adolfo Engler huiusmodi conspectum conficiendum suscepimus, quem cum scientiae herbariae systematicae promovendae, tum herbarum collectionibus instituendis maximo usui fore nobis persuasum erat; haud quisquam enim neget quantopere alia huiusmodi opera, ut Stephani Endlicher „Encheiridion“ et „Index“ ab Th. Durand compositus haec studia adjuverint. Ut Durandii Index „Genera plantarum“ ab Georgio Bentham et Josepho Dalton Hooker conscripta, sic nos illud supra laudatum opus ab Adolfo Engler et Carolo Prantl editum secuti sumus. Et in disponendo libro eadem, qua Durand in Indice suo ratione usi sumus. Pars prima profert enumerationem unitatum systematicarum secundum ordinem systematis ab Adolfo Engler eiusque collaboratoribus adhibiti; pars altera indicem alphabeticum nominum in prima parte allatorum.

In parte systematica omnibus nominibus quae protulimus locos adjunximus quibus primum publici juris facta sunt, sperantes hac potissimum re opus nostrum viris doctis studia systematica colentibus supplementum necessarium aut certe quam maxime acceptum illius operis de „Familiis Plantarum Naturalibus“ fore, in quo testimonia litteraria non allata esse aegre tulimus. In quibus testimoniis proferendis etsi rationem constantem appetivimus, non ignoramus id nobis non omnibus locis contigisse. Praesertim exsequendo subtiliter annos, quibus singula testimonia edita essent, haud raro in angustias venimus, quippe cum in hac potissimum re saepius discrepantiae inter auctores occurrant, quae nisi diutinis litterarum inquisitionibus tolli non possunt; nobis non opprobrio fore speramus, quod hunc laborem non omnibus locis praestare potuimus. Testimoniis primis multis locis testimonia alia adjunximus, quae nobis ad res clarius perspicendas momenti esse videbantur.

Praeter testimonia prima in omnibus plantarum generibus etiam locos protulimus, quibus ea in „Familiis Plantarum Naturalibus“ (E.P.), necnon in Endlicheri (Endl. G.) et Benthamii et Hookeri (B.H.) „Generibus Plantarum“ pertractantur, adjunximus denique, quae de numero specierum uniuscuiusque generis eiusque distributione geographica dicenda essent. Genera quae nunc valent, continuis numerorum notis (crassis) signavimus; praeterea numerorum notis pro ordine, quem in singulis familiis, ad quas pertinent, occupant. Synonymiae generum, quae in E. P. saepe minus integra profertur, quam uberrimo pertractandae maxima cum diligentia studuimus. Contigerit nobis, quod quidem curiosissime persecuti sumus, ut omnia generum nomina, quae in libris nomenclatura binominali, quae dicitur, publicata essent, proferremus; ita ut omnia quoque generum nomina, quae in Indice Kewensi occurrunt, et in nostro libro inveniri possint. Ut porro etiam generum divisiones intelligantur, has quoque allatis testimoniis litterariis protulimus; non autem nobis in proposito fuit, ut synonymiam nominum subgenerum sectionumque integram proferremus, si ea nomina vice nominum subgenerum aut sectionum in litteras inductae essent.